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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI 

Sot, mO date  02A  1/2020 , Para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anOtare nO DhomOn Kombëtare tO 
NoterisO, Dega Vendore T!RAN, me zyre nO adresOn Tirane, Rr."Abdyl FrashOri, P11.3/3, u paraqit 
personalisht: 

Znj.Valentina Taipi, atesia Petrit, e datelindjes 04.09.1968, lindur ne Polican dhe banuese ne Tirane, 
madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me nr.personal 
G85904084V, ketej e tutje quajtur "Dhuruese" 

DHE 
Z. Arben Taipi, atesia Ahmet, i datelindjes 04.01.1965 lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor, 
me zotesi te plotejuridike dhe per te vepruar, i identifikuar prej Jeternjoftimit me nr. G50401087C, ketej e 
tutje quajtur "Pranues i dhurimit"; 

Ohjekti I kontrates  

Te transferojne me ane te dhurimit 100% te pjesmarrjes ne perqindje te zoteruar ne shoqeri nga ortaku vetcm 
Znj.Valentina Taipi per shoqerine "Air Communication" sllpk, me nr NIPT L32409042E 

Rrethanat e hartimit të aktit noterial: 
Personat e lartpermendur u paraqitOn me vuilnetin e tyre td lire, td plotO e to pavesuar dhe dekiaruan se 
kOrkojnO hartimin e kOsaj kontrate per dhurimin e kuotave td kapitalit. UnO noteri/ja, pasi verifikova 
identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj këtë kontratO, ne bashkepunim me palOt, duke 
pOrcaktuar kushtet e mOposhtme: 

• Neni 761 e vijues td Kodit Civil 
Neni 73, pika 1, germa "ç" (per kuotat e shoqOrive me pergjegjOsi td kufizuar ose neni 117, pika 1, 
gOrma "ç" (per aksionet e shoqOrive aksionare/anonime) tO Ligjit nr. 9901, date 14.08.2009 "Per 

:regtarët dhe shoqëritë treglare", i ndryshuar 
Neni 62, gërma "11", neni 63, pika 1, gOnna "ç", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues td Ligjit nr. 
110/2018, date 20.12.2018 "PërNoterinE" 

OBJEKT: Transferimin me ane te shitjes te kuotave te shoqerise 

"Air Communication " shpk ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite tregtare" neneve te Statutit te 
shoqerise tregtare "Air Communication" shpk , ne masen 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe i 
perkasin ortakes Znj.Valentina Taipi ne dobi te Z. Arben Taipi. 
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur den ne diten e sotme te shoqerise "Air Communication 

" shpk rezulton se kjo shoqeri eshte regjistruar si person jundik Me nr. NIPT-I L32409042E, aktualisht 

ortaku i vetem i kesaj shoqerie eshte Znj.Valentina Taipi me 100% te kuotave te kapitalit. 

Me vendim te Asamblese se Ortakeve te dates 20.08.2020 ortaku Znj.Valentina Taipi ka 
vendosur te dhuroje kuotat te kapitalit themeltar te shoqerise ne masen 100% te kapitalit te shoqerise "Air 

Communication" shpk qe i perkasin asaj tek Z. Arben Taipi 

Perfundimisht kapitali i shoqerise "Air Communication" shpk do te jete prone e Z. Arben 

Taipi kuotat te kapitalit te shoqerise 100%. 
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Sa siper te dy palet deklarojne ne prani te noteres se jane dakort per dhurnnin e kuotave ne menyren e 
pershkruar me siper. 

Une noteri mora autorizimin per perdorimin e te dhenave personale te paleve dhe se te dhenat e 
perdorura nga une noten ne kete dokument do te jene konfidienciale dhe vetem per qellimin e redaktimm 
te ketij akti. Perpunimi i te dhenave ne akt do te behet ne respektim te piote dhe zbatim rigoroz t Iigjit "Per 
mbrotjen e te dhenave personale" nr. 9887 date 10/03/2008 i ndryshuar. 

Kontrata redaktohet në kater kopje origjinale, në bazë td nenit 62 germa "11" te Ligjit Nr. 110/2018, date 
20.12.20 18 "Per Noterinë" me permbajtje dhe vlerë te njejte juridike, i lexohet paleve te cilet e kuptuan, e 
pranoje permbajtjen e aktit dhe e nënshkruan ate pa vërejtje, duke vënë emnn e mbiemrin, formë 
nCnshkrimi kjo e pCrcaktuar në nenin 102 te Ligjit Nr. 110/2018, date 20.12.2018 "Per NoterinC" 

DHURUESE 	 PRANUESI I DHURIMIT 
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REZIJLTATET E KRKIMIT 

Numrl I Rezultatit to Kerkimit: 

Data e Rezultatit to Kerkimit: 

Ora a Rezultatit to Kerkimit: 

Lioji I Korkimit: 

Numrl I Dokumentit: 

Referenca a Perdoruesit: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

0-20201001123712848 

01.10.2020 
12:37:12PM 

0-400-221-1204 

VALE NTINA PETRIT TAIPI 
AIR COMMUNICATION SH.P.K. 
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